
 

       

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Διεύθυνση: Αριστοτέλους 2 & Καποδιστρίου, 

ΤΚ 49100 Κέρκυρα                                      

Τηλέφωνο : + 30 26610 39813 

Fax : + 30 26610 40088 

email: info@corfucci.gr, corfucci@otenet.gr  

site: www.corfucci.gr 

ΚΕΡΚΥΡΑ 17/01/2017  

 Αρ. Πρ.: 61       

  

ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις επί της αριθμ. πρωτ. 10/10-01-2017 και αρ. Διακήρυξης 3 (ΑΔΑ: 

ΩΨΦΖ469ΗΛΙ-1Ν2) Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απευθείας ανάθεση παροχής 

υπηρεσιών ηχογράφησης των Συνεδριάσεων της Διοίκησης του Επιμελητηρίου Κέρκυρας για το 

έτος 2017, προϋπολογισμού  1.612,90 € άνευ Φ.Π.Α. 

 

Σχετικά με πολλαπλά ερωτήματα προς τα μέλη της διοίκησης παρατείνεται η προθεσμία 

υποβολής προσφορών από τους υποψήφιους αναδόχους μέχρι 23-01-2017 και διευκρινίζονται 

τα εξής: 

 Στην ενότητα ΑΝΤΙΚΕΊΜΕΝΟ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ – ΕΙΔΙΚΟΙ ΌΡΟΙ  στη 

παράγραφο 1 η  ηχογράφηση των συνεδριάσεων της Διοίκησης του Επιμελητήριο Κέρκυρας 

θα γίνεται σε τρέχουσα χρήση .mp3 με δυνατότητα συνεχούς ηχογράφησης όπου και θα 

παραδίδονται στην υπηρεσία του Επιμελητηρίου.  

 Στην ενότητα ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ-ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ( άρθρα 92, 

93 και 94 του Ν.4412/2016) στη παράγραφο 4 η Οικονομική Προσφορά του κάθε υποψηφίου 

(συμπληρωμένη σε απλή σελίδα δες υπόδειγμα 3) πρέπει να αναφέρει α. τιμή μονάδας χωρίς 

το ΦΠΑ, β. το σύνολο για 10 συνεδριάσεις χωρίς το ΦΠΑ, γ. Το συνολικό ποσό μαζί με το 

ΦΠΑ για 10 συνεδριάσεις. Τα ποσά αυτά καλύπτουν όλες τις απαιτήσεις του υποψηφίου 

Αναδόχου. Με βάση την οικονομική προσφορά του αναδόχου προβλέπεται να γίνει 

ανάλωση μέχρι του ποσού των 1.612,90€ άνευ Φ.Π.Α με δικαίωμα της υπηρεσίας για 

μονομερή τροποποίηση μέχρι του διπλασίου του Π/Υ. 

 

 

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

mailto:info@corfucci.gr
mailto:corfucci@otenet.gr
http://www.corfucci.gr/

